様式

宿泊分野２号特定技能外国人に求められる実務経験に係る証明書

一般社団法人宿泊業技能試験センター　御中

　宿泊分野における特定技能の在留資格に係る制度の運用に関する方針に規定する２号特定技能外国人に求められる実務経験について、下記のとおり証明します。
　なお、本件について試験実施機関から照会があった場合には、適切に対応します。

記

１　受験者
	氏　　名

	生年月日

	国籍・地域

２　実務経験
（１）業務内容
　　　宿泊施設において複数の従業員を指導しながら、フロント、企画・広報、接客、レストランサービス等の業務に２年以上従事した実務経験
　　※「実務経験」とは、例えば、同僚、部下等の従業員への作業指示等を行いながら、宿泊業における業務に従事した経験をいう。

（２）上記（１）の業務に従事していた就業期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　　（計：　年　月）

※必要に応じ行を追加すること。
※上記（１）の業務に従事していない期間がある場合は、従事していた期間ごとに記載すること。

作成日　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　事業者
法 人 名
　　　　　　　就業施設名
住　　所
連 絡 先
作成責任者（署名）

※　証明事項に事実と相違がある場合、受験者の受験や合格が取り消される場合がある。